
  BEVER

  EXPLOITATIEUITGAVEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

1. Samenstelling van de exploitatie-uitgaven 2022 - Vergelijking jaarrekening-meerjarenplan

BOEKJAAR MJPLAN REAL%

 Exploitatie-uitgaven 4.196.752 100% 4.256.773 100% 99% 

 Goederen en diensten 947.195 23% 1.073.806 25% 88% 

 Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen 2.520.120 60% 2.440.591 57% 103% 

 Individuele hulpverlening OCMW 79.964 2% 83.000 2% 96% 

 Toegestane werkingssubsidies 429.479 10% 426.447 10% 101% 

 Andere operationele uitgaven 22.365 1% 44.140 1% 51% 

 Financiële uitgaven 67.629 2% 58.789 1% 115% 
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  BEVER

  EXPLOITATIEUITGAVEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

2. Evolutie van de exploitatie-uitgaven 2022-2018

stijging   daling 2022 2021 2020

 Exploitatie-uitgaven 4.196.752 100% 3.865.023 100% 3.570.247 100% 

 Goederen en diensten 947.195 23% 820.827 21% 698.046 20% 

 Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen 2.520.120 60% 2.371.622 61% 2.211.826 62% 

 Individuele hulpverlening door het O.C.M.W. 79.964 2% 41.990 1% 38.850 1% 

 Toegestane werkingssubsidies 429.479 10% 385.797 10% 359.541 10% 

 Andere operationele uitgaven 22.365 1% 39.077 1% 47.761 1% 

 Financiële uitgaven 67.629 2% 75.710 2% 84.222 2% 
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* Exclusief de 'gemeentelijke bijdrage in het tekort van het OCMW'
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  EXPLOITATIEUITGAVEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

3. Evolutie van de 'goederen en diensten' 2022-2018

stijging   daling 2022 2021 2020

 Goederen en diensten 947.195 100% 820.827 100% 698.046 100% 

 Verbruikte goederen 82.297 9% 67.844 8% 57.128 8% 

 Kosten voor onroerende goederen 64.536 7% 95.969 12% 99.806 14% 

 Energie 177.112 19% 95.024 12% 32.901 5% 

 Verzekeringen 25.728 3% 24.435 3% 27.038 4% 

 Overige diensten en diverse leveringen 597.522 63% 537.554 65% 481.173 69% 
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Totaal 947.195820.827698.046718.352760.000

Gemeente 834.107741.901633.327622.315653.189

OCMW 113.08878.92664.71996.038106.811
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  EXPLOITATIEUITGAVEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

4. Evolutie van de personeelskosten 2022-2018

stijging   daling 2022 2021 2020

 Personeelskosten 2.650.120 2.501.622 2.341.826 

 Bezoldigingen en werkgeversbijdragen 2.335.823 100% 2.200.411 100% 2.054.807 100% 

    Politiek personeel 159.686 7% 146.327 7% 140.285 7% 

    Vastbenoemd personeel 208.954 9% 211.549 10% 230.445 11% 

    Niet-vastbenoemd personeel 1.967.184 84% 1.842.535 84% 1.684.076 82% 

    Onderwijzend personeel ten laste van het bestuur

 Onderwijzend personeel ten laste van andere overheden 130.000 130.000 130.000 

 Overige personeelskosten 113.861 112.435 108.160 

 Pensioenen 70.436 58.775 48.860 
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Totaal 2.650.1202.501.6222.341.8261.958.8161.853.033

Gemeente 1.532.0691.400.9861.328.7301.107.3061.108.556

OCMW 1.118.0511.100.6361.013.096851.511744.477
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  EXPLOITATIEUITGAVEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

5. Evolutie van de individuele hulpverlening door het OCMW 2022-2018

stijging   daling 2022 2021 2020

 Individuele hulpverlening door het OCMW 79.964 100% 41.990 100% 38.850 100% 

 Leefloon 64.224 80% 22.274 53% 15.455 40% 

 Andere individuele hulpverlening 15.740 20% 19.716 47% 23.395 60% 
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  EXPLOITATIEUITGAVEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

6. Verdeling van de 'goederen en diensten' per beleidsveld 2022-2021 / meerjarenplan 2022

stijging   daling 2022 2021 MJPLAN

 Goederen en diensten 947.195 100% 820.827 100% 1.073.806 100% 

0800  Gewoon basisonderwijs 224.065 24% 208.589 25% 242.618 23% 

0119  Overige algemene diensten 197.384 21% 162.230 20% 256.025 24% 

0200  Wegen 126.965 13% 87.083 11% 122.515 11% 

0300  Ophalen en verwerken van huishoudelijk afval 122.236 13% 129.414 16% 130.000 12% 

0190  Overig algemeen bestuur 88.694 9% 82.457 10% 80.737 8% 

0945  Kinderopvang 63.035 7% 33.808 4% 71.052 7% 

0710  Feesten en plechtigheden 21.303 2% 15.147 2% 20.520 2% 

0111  Fiscale en financiële diensten 19.598 2% 8.201 1% 17.001 2% 

0930  Sociale huisvesting 12.590 1% 7.453 1% 19.040 2% 

0947  Klusjesdienst 9.464 1% 6.229 1% 8.513 1% 

0740  Sportsector- en verenigingsondersteuning 9.041 1% 4.256 1% 10.467 1% 

0020  Fiscale aangelegenheden 8.776 1% 8.974 1% 8.518 1% 

0050  Patrimonium zonder maatschappelijk doel 8.679 1% 9.206 1% 16.002 1% 

0990  Begraafplaatsen 5.416 1% 134 0% 7.500 1% 

0948  Poetsdienst 4.319 0% 3.723 0% 4.071 0% 

0600  Ruimtelijke planning 4.318 0% 2.074 0% 3.010 0% 

0900  Sociale bijstand 4.244 0% 1.531 0% 4.228 0% 

0400  Politiediensten 3.993 0% 5.779 1% 9.700 1% 

0115  Welzijn op het werk 3.772 0% 3.068 0% 4.000 0% 

0112  Personeelsdienst en vorming 2.510 0% 1.800 0% 5.712 1% 

****  Overige beleidsvelden 6.792 1% 39.669 5% 32.577 3% 
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  EXPLOITATIEUITGAVEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

7. Verdeling van de personeelskosten per beleidsveld 2022-2021 / meerjarenplan 2022

stijging   daling 2022 2021 MJPLAN

 Personeelskosten 2.650.120 100% 2.501.622 100% 2.570.591 100% 

0945  Kinderopvang 369.328 14% 350.018 14% 376.146 15% 

0200  Wegen 320.983 12% 303.556 12% 320.886 12% 

0800  Gewoon basisonderwijs 282.535 11% 268.206 11% 279.587 11% 

0948  Poetsdienst 268.909 10% 291.582 12% 269.163 10% 

0100  Politieke organen 230.122 9% 205.102 8% 209.418 8% 

0947  Klusjesdienst 194.765 7% 180.423 7% 197.670 8% 

0130  Administratieve dienstverlening 187.816 7% 172.135 7% 183.876 7% 

0110  Secretariaat 151.046 6% 140.341 6% 140.055 5% 

0900  Sociale bijstand 123.513 5% 119.618 5% 105.626 4% 

0600  Ruimtelijke planning 115.786 4% 89.814 4% 96.899 4% 

0190  Overig algemeen bestuur 105.968 4% 90.747 4% 99.764 4% 

0111  Fiscale en financiële diensten 86.784 3% 76.126 3% 82.520 3% 

0119  Overige algemene diensten 85.969 3% 80.722 3% 94.560 4% 

0050  Patrimonium zonder maatschappelijk doel 41.024 2% 33.670 1% 35.319 1% 

0739  Overig kunst- en cultuurbeleid 37.144 1% 34.597 1% 34.724 1% 

0740  Sportsector- en verenigingsondersteuning 29.278 1% 30.024 1% 26.169 1% 

0904  Activering van tewerkstelling 19.151 1% 34.940 1% 17.650 1% 

0750  Jeugdsector- en verenigingsondersteuning 559 0% 
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  EXPLOITATIEUITGAVEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

8. Verdeling van de toegestane subsidies per beleidsveld 2022-2021 / meerjarenplan 2022

stijging   daling 2022 2021 MJPLAN

 Toegestane subsidies 429.479 100% 385.797 100% 426.447 100% 

0400  Politiediensten 212.573 49% 202.757 53% 212.573 50% 

0410  Brandweer 117.134 27% 113.327 29% 117.134 27% 

0800  Gewoon basisonderwijs 38.092 9% 25.886 7% 15.000 4% 

0790  Erediensten 22.023 5% 18.368 5% 35.000 8% 

0900  Sociale bijstand 18.096 4% 9.358 2% 14.000 3% 

0909  Overige verrichtingen inzake sociaal beleid 11.045 3% 4.318 1% 11.300 3% 

0740  Sportsector- en verenigingsondersteuning 4.612 1% 5.968 2% 10.000 2% 

0349  Overige bescherming van biodiversiteit, landschappen en bodem2.800 1% 2.700 1% 3.060 1% 

0750  Jeugdsector- en verenigingsondersteuning 1.235 0% 1.356 0% 5.000 1% 

0739  Overig kunst- en cultuurbeleid 800 0% 200 0% 500 0% 

0520  Toerisme - Onthaal en promotie 756 0% 1.358 0% 1.380 0% 

0959  Overige verrichtingen betreffende ouderen 314 0% 200 0% 500 0% 

0680  Groene ruimte 1.000 0% 
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  BEVER

  EXPLOITATIEONTVANGSTEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

1. Samenstelling van de exploitatieontvangsten 2022 - Vergelijking rekening-meerjarenplan

BOEKJAAR MJPLAN REAL%

 Exploitatieontvangsten 4.686.672 100% 4.607.935 100% 102% 

 Ontvangsten uit de werking 243.540 5% 250.534 5% 97% 

 Fiscale ontvangsten en boeten 1.879.017 40% 1.817.982 39% 103% 

 Werkingssubsidies 2.486.628 53% 2.468.581 54% 101% 

 Recuperatie individuele hulpverlening OCMW 13.426 0% 18.150 0% 74% 

 Andere operationele ontvangsten 41.102 1% 31.187 1% 132% 

 Financiële ontvangsten 22.960 0% 21.500 0% 107% 

 Tussenkomst door derden in het tekort van het boekjaar
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  BEVER

  EXPLOITATIEONTVANGSTEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

2. Evolutie van de exploitatie-ontvangsten 2022-2018

stijging   daling 2022 2021 2020

 Exploitatie-ontvangsten 4.686.672 100% 4.596.098 100% 4.450.027 100% 

 Ontvangsten uit de werking 243.540 5% 225.581 5% 198.336 4% 

 Fiscale ontvangsten en boeten 1.879.017 40% 1.844.755 40% 1.778.853 40% 

 Werkingssubsidies 2.486.628 53% 2.404.484 52% 2.311.547 52% 

 Recuperatie individuele hulpverlening 13.426 0% 17.873 0% 19.824 0% 

 Andere operationele ontvangsten 41.102 1% 74.758 2% 112.311 3% 

 Financiële ontvangsten 22.960 0% 28.647 1% 29.155 1% 

 Tussenkomst door derden in het tekort van het boekjaar
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  EXPLOITATIEONTVANGSTEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

3. Evolutie van de fiscale ontvangsten en boeten 2022-2018

stijging   daling 2022 2021 2020

 Fiscale ontvangsten 1.879.017 1.844.755 1.778.853 

 Aanvullende belastingen 1.633.497 100% 1.600.688 100% 1.534.985 100% 

44% 42% 43% 

54% 56% 54% 

2% 2% 2% 

 Andere belastingen en boeten 245.520 100% 244.066 100% 243.868 100% 

85.000 35% 87.500 36% 85.000 35% 
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  EXPLOITATIEONTVANGSTEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

4. Evolutie van de werkingssubsidies 2022-2018

stijging   daling 2022 2021 2020

 Werkingssubsidies 2.486.628 100% 2.404.484 100% 2.311.547 100% 

    Gemeentefonds (basis- en aanvullende dotaties) 743.631 30% 706.130 29% 690.218 30% 

    Andere algemene werkingssubsidies 345.071 14% 334.514 14% 312.366 14% 

    Specifieke werkingssubsidies 1.397.926 56% 1.363.840 57% 1.308.963 57% 
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  EXPLOITATIEONTVANGSTEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

5. Evolutie van de financiële ontvangsten 2022-2018

stijging   daling 2022 2021 2020

 Financiële ontvangsten 22.960 100% 28.647 100% 29.155 100% 

    Opbrengsten uit financiële vaste activa 22.960 100% 28.647 100% 29.155 100% 

    Andere financiële ontvangsten
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  EXPLOITATIEONTVANGSTEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

6. Verdeling van de ontvangsten uit de werking per beleidsveld 2022-2021 / meerjarenplan 2022

stijging   daling 2022 2021 MJPLAN

 Ontvangsten uit de werking 243.540 100% 225.581 100% 250.534 100% 

0945  Kinderopvang 67.577 28% 62.621 28% 75.000 30% 

0948  Poetsdienst 54.843 23% 63.155 28% 64.418 26% 

0930  Sociale huisvesting 26.734 11% 26.365 12% 27.000 11% 

0710  Feesten en plechtigheden 18.601 8% 7.044 3% 11.000 4% 

0130  Administratieve dienstverlening 18.186 7% 10.750 5% 16.301 7% 

0800  Gewoon basisonderwijs 13.501 6% 10.453 5% 11.000 4% 

0947  Klusjesdienst 13.166 5% 13.201 6% 13.465 5% 

0050  Patrimonium zonder maatschappelijk doel 8.692 4% 8.938 4% 8.700 3% 

0740  Sportsector- en verenigingsondersteuning 7.807 3% 3.151 1% 5.250 2% 

0990  Begraafplaatsen 5.750 2% 3.000 1% 4.000 2% 

****  Overige beleidsvelden 8.683 4% 16.901 7% 14.400 6% 
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  EXPLOITATIEONTVANGSTEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

7. Verdeling van de specifieke werkingssubsidies per beleidsveld 2022-2021 / meerjarenplan 2022

stijging   daling 2022 2021 MJPLAN

 Specifieke werkingssubsidies 1.397.926 100% 1.363.840 100% 1.399.647 100% 

0800  Gewoon basisonderwijs 531.612 38% 585.682 43% 558.072 40% 

0945  Kinderopvang 347.408 25% 320.189 23% 335.000 24% 

0947  Klusjesdienst 136.294 10% 136.294 10% 136.294 10% 

0200  Wegen 108.714 8% 104.357 8% 104.357 7% 

0900  Sociale bijstand 98.523 7% 52.904 4% 89.100 6% 

0948  Poetsdienst 89.636 6% 111.294 8% 111.294 8% 

0010  Algemene overdrachten tussen de verschillende bestuurlijke niveaus22.324 2% 

0984  Ontsmetting en openbare reiniging 19.924 1% 6.474 0% 20.600 1% 

0119  Overige algemene diensten 15.000 1% 15.000 1% 15.000 1% 

0740  Sportsector- en verenigingsondersteuning 10.000 1% 10.000 1% 10.000 1% 

****  Overige beleidsvelden 18.491 1% 21.647 2% 19.930 1% 
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  EXPLOITATIEONTVANGSTEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

8. Verdeling van de financiële ontvangsten per beleidsveld 2022-2021 / meerjarenplan 2022

stijging   daling 2022 2021 MJPLAN

 Financiële ontvangsten 22.960 100% 28.647 100% 21.500 100% 

0640  Elektriciteitsvoorziening 22.538 98% 28.245 99% 20.500 95% 

0650  Gasvoorziening 422 2% 402 1% 1.000 5% 
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  BEVER

  INVESTERINGSUITGAVEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

1. Samenstelling van de investeringsuitgaven 2022 - Vergelijking rekening-meerjarenplan

BOEKJAAR MJPLAN REAL%

 Investeringsuitgaven 502.986 100% 1.289.387 100% 39% 

 Financiële vaste activa 372 0% 

 Materiële vaste activa 218.210 43% 926.379 72% 24% 

   Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige MVA

   Andere materiële vaste activa

 Immateriële vaste activa 266.870 53% 345.475 27% 77% 

 Toegestane investeringssubsidies 17.534 3% 17.534 1% 100% 

0

100.000

200.000

300.000

400.000

500.000

600.000

700.000

800.000

900.000

1.000.000

Financiële vaste activa Materiële vaste activa Immateriële vaste activa Toegestane investeringssubsidies

BOEKJAAR MJPLAN

Financiële vaste activa
0%

Materiële vaste activa
43%

Immateriële vaste activa
53%

Toegestane 
investeringssubsidies

4%

INVU-1



  BEVER

  INVESTERINGSUITGAVEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

2. Evolutie van de investeringsuitgaven 2022-2018

2022 2021 2020

 Investeringsuitgaven 502.986 100% 780.054 100% 520.686 100% 

 Financiële vaste activa 372 0% 64.600 12% 

 Materiële vaste activa 218.210 43% 695.902 89% 429.951 83% 

   Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige MVA

   Overige materiële vaste activa

 Immateriële vaste activa 266.870 53% 44.762 6% 10.752 2% 

 Toegestane investeringssubsidies 17.534 3% 39.390 5% 15.383 3% 
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  BEVER

  INVESTERINGSUITGAVEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

3. Verdeling van de investeringsuitgaven per beleidsveld 2022-2021 / meerjarenplan 2022

2022 2021 MJPLAN

 Financiële vaste activa 372 100% 

0119  Overige algemene diensten 372 100% 

0670  Straatverlichting

 

 

 

 Materiële vaste activa 218.210 100% 695.902 100% 926.379 100% 

0200  Wegen 195.656 90% 224.388 32% 225.000 24% 

0800  Gewoon basisonderwijs 9.714 4% 32.647 5% 162.734 18% 

0050  Patrimonium zonder maatschappelijk doel 4.264 2% 5.043 1% 50.000 5% 

0119  Overige algemene diensten 3.927 2% 1.331 0% 20.000 2% 

0710  Feesten en plechtigheden 3.356 2% 51.538 7% 4.000 0% 

0670  Straatverlichting 1.174 1% 36.350 5% 24.645 3% 

0750  Jeugdsector- en verenigingsondersteuning 119 0% 2.000 0% 

0930  Sociale huisvesting 400.000 43% 

0740  Sportsector- en verenigingsondersteuning 20.000 2% 

0990  Begraafplaatsen 15.000 2% 

0349  Overige bescherming van biodiversiteit, landschappen en bodem 3.000 0% 

 

 

 

****  Overige beleidsvelden 344.604 50% 

 Imateriële vaste activa 266.870 100% 44.762 100% 345.475 100% 

0800  Gewoon basisonderwijs 254.736 95% 23.993 54% 320.000 93% 

0200  Wegen 9.182 3% 8.235 18% 9.050 3% 

0710  Feesten en plechtigheden 1.742 1% 3.458 8% 1.500 0% 

0740  Sportsector- en verenigingsondersteuning 1.210 0% 5.000 1% 

0930  Sociale huisvesting 9.075 20% 9.925 3% 

 Toegestane investeringssubsidies 17.534 100% 39.390 100% 17.534 100% 

0410  Brandweer 17.534 100% 17.138 44% 17.534 100% 

0900  Sociale bijstand

0790  Erediensten 22.252 56% 
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  BEVER

  INVESTERINGSVERRICHTINGEN PER BELEIDSVELD

31/12/2022 31/12/2021

 ONTVANGSTEN Code 208.782 208.782 

I.   Verkoop van financiële vaste activa 28 5.383 5.383 

0670 Straatverlichting 5.383 5.383 

II.   Verkoop van materiële vaste activa

 Onroerende goederen

 Roerende goederen

 Vooruitbetalingen op investeringen in materiële vaste activa 176

III.   Verkoop van immateriële vaste activa 21

IV.   Investeringssubsidies en -schenkingen 150-18-4951/2 203.399 203.399 

0800 Gewoon basisonderwijs 203.399 203.399 



  BEVER

  INVESTERINGSONTVANGSTEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

1. Samenstelling van de investeringsontvangsten 2022 - Vergelijking rekening-meerjarenplan

BOEKJAAR MJPLAN REAL%

 Investeringsontvangsten 208.782 100% 208.782 100% 100% 

 Financiële vaste activa 5.383 3% 5.383 3% 100% 

 Materiële vaste activa

   Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige MVA

   Andere materiële vaste activa

 Immateriële vaste activa

 Ontvangen investeringssubsidies 203.399 97% 203.399 97% 100% 
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  BEVER

  INVESTERINGSONTVANGSTEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

2. Evolutie van de investeringsontvangsten 2022-2018

2022 2021 2020

 Investeringsontvangsten 208.782 100% 208.782 100% 294.919 100% 

 Financiële vaste activa 5.383 3% 5.383 3% 5.383 2% 

 Materiële vaste activa 86.137 29% 

   Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige MVA

   Overige materiële vaste activa

 Immateriële vaste activa

 Ontvangen investeringssubsidies 203.399 97% 203.399 97% 203.399 69% 
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  BEVER

  INVESTERINGSONTVANGSTEN BOEKJAAR 2022 IN EVOLUTIE EN GRAFIEK

3. Verdeling van de investeringsontvangsten per beleidsveld 2022-2021 / meerjarenplan 2022

2022 2021 MJPLAN

 Financiële vaste activa 5.383 100% 5.383 100% 5.383 100% 

0670  Straatverlichting 5.383 100% 5.383 100% 5.383 100% 

 Materiële vaste activa

 Imateriële vaste activa

0130  Administratieve dienstverlening

 

 

 

 

 Ontvangen investeringssubsidies 203.399 100% 203.399 100% 203.399 100% 

0800  Gewoon basisonderwijs 203.399 100% 203.399 100% 203.399 100% 

INVO-3


